



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 17.05.2017r

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych Pakiety I - III
Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych
Ogłoszenie nr 506273 - 2017 z dnia 2017-05-11 r.
Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :
www.szpital.czarnkow.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie1

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt znajdujący się aktualnie w pakiecie 3 punkt 1?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie2

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt znajdujący się aktualnie w pakiecie 3 punkt 2?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie3

Pak. II poz. 1

Prosimy Zamawiającego co rozumie pod pojęciem V. Czy to ma być działanie co najmniej na HIV, HBV, HCV czy też Polio i Adeno.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż zaoferowany preparat musi działać na HIV, HBV, HCV, Polio i Adeno.

Pytanie 4

Pak. II poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga z uwagi na zastosowanie preparatu, do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi preparatu bez zawartości alkoholi, w przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia oferty na preparat bez zawartości alkoholi..

Pytanie 5

Pak. II poz. 2

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie

Krzysztof Wywrot
strona 1/2

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie mieszaniny różnych czwartorzędowych związków amoniowych o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Tbc (M.Terrae – EN 14348) do 15 min w opakowaniu 1l ze spryskiwaczem pianowym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 6

Pak. II poz. 2

Prosimy Zamawiającego co rozumie pod pojęciem V czy to ma być działanie co najmniej na HIV, HBV, HCV czy też Polio i Adeno?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż zaoferowany preparat musi działać na HIV, HBV, HCV, Polio i Adeno.

Pytanie 7

Pak. II poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego na bazie alkoholu działający na bakterie/grzyby EN 13697 (z włączeniem EN 1040, EN1275, EN 13727, EN 13624), Prątki EN 14348, wirusy osłonkowe DVV/RKI, wirusy En 14476 w czasie 1 min., w opakowaniach 1 l ze spryskiwaczem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacją SIWZ nie ulega zmianie termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.

Sporządziła:
Barbara Wicher



DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
Krzysztof Węgror

